Марий эл республикысе

Параньга муниципал

районын

Элнет ял кундемЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Параньгинского

муниципального РАЙОНА

Республики Марий Эл

Решение
Собрания депутатов Илетского сельского поселения

Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл

четвертого созыва

№ 229                                                                    от 02 ноября 2023 года

О назначении повторного конкурса на замещение должности главы Илетской сельской администрации

В связи с признанием конкурса на замещение должности главы Илетской сельской администрации несостоявшимся и на основании Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Илетской сельской администрации Параньгинского муниципального района республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Илетского сельского поселения от 29 марта 2022 года № 143 (в ред. реш. от 27 мая 2022 №149), Собрание депутатов Илетского сельского поселения РЕШИЛО:

1. Назначить повторный конкурс на замещение должности главы Илетской сельской администрации.

2. Предварительную дату проведения конкурса назначить на 08 декабря 2023 года.

3. Определить место и время проведения конкурса – Республика Марий Эл, Параньгинский район, с. Илеть, ул. Центральная, д.37, в 15 часов 00  минут.

4. Кандидатам на должность главы Илетской сельской администрации представить необходимые документы в срок с 03 ноября 2023года по 23 ноября 2023 года (включительно) по адресу: Республика Марий Эл, Параньгинский район, с. Илеть, ул. Центральная, д.37.
Время приема документов с 08.00 часов до 12.00 часов и с 13.00 часов до 17.00 часов, кроме субботы и воскресенья. Контактный телефон – 8 (83639) 4-51-35
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования).

Глава Илетского сельского поселения                             К.Д.Сидорова